

CAMPAÑA PARA LA RESTAURACIÓN DE PROCESOS DE COMUNICACIÓN COMUNITARIA - REDES A.C.

Bitácora de Donaciones totales recibidas (Incluye Fondo Amplifica)

No.	Fecha	Tipo	Estado	Divisa	Bruto	Comisión	Neto	Pesos	Saldo Aproxim	Recibo	País	SALDO
1	9/26/17	Pay Pal	Completado	GBP	GBP70.00	-GBP3.84	GBP66.16	\$1,528.00	\$1,528.00	Genérico	Reino Unido	\$603,896.29
2	9/26/17	Pay Pal	Completado	MXN	\$100.00	-\$9.22	\$90.78	\$90.78	\$1,618.78	Genérico		
3	9/27/17	Pay Pal	Completado	MXN	\$300.00	-\$20.12	\$279.88	\$279.88	\$1,898.66	Genérico		
4	9/27/17	Pay Pal	Completado	MXN	\$2,500.00	-\$133.64	\$2,366.36	\$2,366.36	\$4,265.02	Genérico	Reino Unido	
5	9/27/17	Deposito Efectivo	Completado	MXN	\$800.00	N/A	\$800.00	\$800.00	\$5,065.02	Pendiente		
6	9/28/17	Pay Pal	Completado	MXN	\$2,000.00	-\$107.84	\$1,892.16	\$1,892.16	\$6,957.18	Genérico	Estados Unidos	
7	9/28/17	Pay Pal	Completado	MXN	\$500.00	-\$30.44	\$469.56	\$469.56	\$7,426.74	Genérico		
8	9/29/17	Pay Pal	Completado	MXN	\$1,000.00	-\$56.24	\$943.76	\$943.76	\$8,370.50	Genérico	Estados Unidos	
9	9/30/17	Pay Pal	Completado	USD	USD150.00	-\$8.09		\$2,601.20	\$10,971.70	Genérico	Estados Unidos	
10	10/1/17	Pay Pal	Completado	EUR	EUR 150.00	-EUR 8.15	EUR 141.85	\$3,019.75	\$13,991.45	Genérico	Alemania	
11	10/2/17	Pay Pal	Completado	USD	\$20.00	-\$1.38	\$18.62	\$341.30	\$14,332.75	Genérico	Estados Unidos	
12	10/3/17	Pay Pal	Completado	MXN	\$5,000.00	-\$262.64	\$4,737.36	\$4,737.36	\$19,070.11	Genérico		
13	10/3/17	Transferencia	Completado	MXN	\$1,500.00	N/A	\$1,500.00	\$1,500.00	\$20,570.11	Si		
14	10/6/17	Pay Pal	Completado	EUR	EUR 11.50	-EUR 1.00	EUR 10.50	\$223.52	\$20,793.63	Genérico	España	
15	10/6/17	Pay Pal	Completado	MXN	\$10,000.00	-\$520.64	\$9,479.36	\$9,479.36	\$30,272.99	Genérico	Estados Unidos	
16	10/9/17	Deposito Efectivo	Completado	MXN	\$800.00	N/A	\$800.00	\$800.00	\$31,072.99	Pendiente		
17	10/10/17	Pay Pal	Completado	USD	\$600.00	-\$31.31	\$568.69	\$10,424.04	\$41,497.03	Genérico	Costa Rica	
18	10/15/17	Pay Pal	Completado	MXN	\$1,000.00	-\$56.24	\$943.76	\$943.76	\$42,440.79	Genérico		
19	10/16/17	Pay Pal	Completado	AUD	\$100.00	-\$5.46	\$94.54	\$1,346.81	\$43,787.60	Genérico	Australia	
20	10/18/17	Transferencia	Completado	MNX	\$7,000.00	N/A	\$7,000.00	\$7,000.00	\$50,787.60	Genérico		
21	10/18/17	Pay Pal	Completado	MNX	\$200.00	-13.8	\$186.20	\$186.20	\$50,973.80	Genérico	Temixco	
22	10/30/17	Pay Pal	Completado	EUR	EUR 275.00	-EUR 14.60	EUR 260.40	5,543.49	\$56,517.29	Genérico	Alemania	
23	10/31/17	Deposito Efectivo	Completado	MNX	\$1,600.00	N/A	\$1,600.00	\$1,600.00	\$58,117.29	Genérico	Mexico	
24	10/31/17	Entregado en efect	Completado	MNX	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$500.00	\$58,617.29	N/A	Mexico	
25	10/31/17	Deposito Múltiple	Completado	MNX	\$40,000.00	N/A	\$40,000.00	\$40,000.00	\$98,617.29	Genérico	Australia	
26	11/14/17	Transferencia	Completado	MNX	\$1,679.00	N/A	\$1,679.00	\$1,679.00	\$100,296.29	Genérico	Australia	
27	11/22/17	Deposito Efectivo	Completado	MNX	\$800.00	N/A	\$800.00	\$800.00	\$101,096.29	Genérico	México	
28	11/23/17	Transferencia	Completado	MNX	\$2,000.00	N/A	\$2,000.00	\$2,000.00	\$103,096.29	Genérico	MEXICO	
29	12/14/17	Deposito Efectivo	Completado	MNX	\$800.00	N/A	\$800.00	\$800.00	\$103,896.29	Genérico	México	
30	2/22/18	Transferencia	Completado	MNX	\$500,000.00	N/A	\$500,000.00	\$500,000.00	\$603,896.29	OCESA	México	